
注３：進捗欄について

　　　　 追　加　新しく計画した工事       空　欄　工事の発注計画有り　　　         発注済　入札公告から工事引き渡しまで　　

 　　　　中　止　取り止めた工事       準備中　入札公告に向けて準備中　         完  了　工事の引き渡しを終えた　　　　　　

令和２年度　魚津市発注予定工事一覧

注１：ここに記載されている内容は、令和２年10月１日時点での見通しであるため、実際の発注工事がこの記載の内容と異なる場合や、記載
されていない工事が発注される場合があります。
　
注２：請負対象工事費が、200万円以上の工事の発注予定について公表しています。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 1／14



担当課　農林水産課

番号 工事名 工事場所 工事概要 工期 入札契約方式
工事種別

工事の業種
入札予定時期 進捗

県単独農業農村整備事業 排水フリュームB500×H600　L＝70m

水路改修工事（鉢）

県単独農業農村整備事業 用水フリュームB500×H800　L＝65m

水路改修工事（金山谷）

県単独農業農村整備事業 石積水路　Ｌ＝17ｍ

水路改修工事（小川寺）

県単独農業農村整備事業 用水フリュームB600×H1000　L＝50m

水路改修工事（東尾崎）

県単独農業農村整備事業 ＪＢＦ400　Ｌ＝82ｍ

水路改修工事（大光寺）

森林整備事業 アスファルト舗装　Ｌ＝350ｍ

林道坪野虎谷線改良工事

県単独森林整備事業 コンクリート路面工　Ｌ＝70ｍ

林道二ケ赤瀬羅線改良工事

県単独森林整備事業 擁壁工　Ｌ＝8ｍ

林道別又僧ヶ岳線改良工事

県単独森林整備事業 法枠工　Ｌ＝14ｍ

林道東城日尾線改良工事

県単独治山事業 排水フリュームB600×H600　L＝30m

上野地内流路工工事

1
鉢地内 約２ヶ月 指名競争入札 土木一式 第２四半期 完了

　

2

金山谷地
内

約２ヶ月 指名競争入札 土木一式 第２四半期 準備中

第３四半期

3

小川寺地
内

約２ヶ月 指名競争入札 土木一式 第２四半期 発注済

4

東尾崎地
内

約２ヶ月 指名競争入札 土木一式 第２四半期 発注済

5

大光寺地
内

約２ヶ月 指名競争入札 土木一式 第２四半期

第３四半期

6

古鹿熊地
内

約４ヶ月 条件付き一般競争入札 舗装 第２四半期 工事中

第３四半期

7
東蔵地内 約２ヶ月 指名競争入札 土木一式 第２四半期 準備中

第３四半期

8
二ケ地内 約２ヶ月 指名競争入札 土木一式 第２四半期 準備中

第３四半期

9
東城地内 約２ヶ月 指名競争入札 とび・土工 第２四半期 工事中

10
上野地内 約２ヶ月 指名競争入札 土木一式 第３四半期 準備中
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担当課　農林水産課

番号 工事名 工事場所 工事概要 工期 入札契約方式
工事種別

工事の業種
入札予定時期 進捗

水産物供給基盤機能保全事業 航路浚渫　Ｖ＝1500㎥
                    2570㎥

経田漁港浚渫工事

農林災害　田　復旧工事（2001） フトン篭工　　Ｌ＝24.0ｍ

県単独治山事業 フトン篭工　　Ｌ＝15.0ｍ

黒谷地内山腹工工事

11
東町地内 約２ヶ月 指名競争入札 土木一式 第３四半期 準備中

12
鹿熊地内 約２ヶ月 指名競争入札 土木一式 第３四半期 追加

13
黒谷地内 約２ヶ月 指名競争入札 土木一式 第３四半期 追加

14

15

16

17

18

19

20
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担当課　建設課

番号 工事名 工事場所 工事概要 工期 入札契約方式
工事種別

工事の業種
入札予定時期 進捗

市道小川寺日尾線道路改良工事 拡幅改良W＝4.5ｍ L=50m
Ｕ型側溝布設B=300 L=50m

友道地内排水路改修工事 自由勾配側溝B=600 L=40m

市道杉野印田線道路改良工事 L型擁壁H=1200～1900 L=26m
現場打水路B=300　L=55m

市道杉野印田線道路改良工事その２ 自由勾配側溝B=300 L=40m

市道新角川上口線（上口橋）橋梁補修工事 橋梁補修工（下部工・上部工）　1式
L=30m　W=6.5m

市道大光寺住吉線（住吉橋）橋梁補修工事（その２） 伸縮装置継ぎ手工　L=24m
橋面防水舗装工　A=260㎡

市道岡経田立石線道路改良工事 自由勾配側溝B300　L=46ｍ
舗装（仮復旧）　A=27㎡

市道住吉7号線道路改良工事 L型擁壁工　H1100～1800　L=193ｍ
現場打水路　B400　L=97ｍ
自由勾配側溝B300　L=115ｍ

市道吉島10号線道路改良工事 舗装　A=200370㎡

東山円筒分水槽周辺等整備ポケットパーク造成工事 土工　V=270㎥
舗装　A=450㎡
フェンス設置　L=75ｍ

1

小川寺地
内

約３ヵ月 指名競争入札 土木一式 第２四半期 発注済

2
友道地内 約３ヵ月 指名競争入札 土木一式 第３四半期 発注済

3
三田地内 約３ヵ月 条件付き一般競争入札 土木一式 第２四半期 準備中

約４ヵ月 第３四半期

4
三田地内 約2ヵ月 指名競争入札 土木一式 第３四半期 準備中

5

新角川一
丁目外地

約４ヵ月 条件付き一般競争入札 土木一式 第３四半期

6
住吉地内 約３ヵ月 条件付き一般競争入札 土木一式 第２四半期 準備中

第３四半期

7
江口地内 約３ヵ月 指名競争入札 土木一式 第１四半期 発注済

8
住吉地内 約７ヵ月 条件付き一般競争入札 土木一式 第２四半期 発注済

9
吉島地内 約3ヵ月 指名競争入札 舗装 第３四半期 準備中

10
東山地内 約４ヵ月 条件付き一般競争入札 土木一式 第２四半期 発注済

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 4／14



担当課　建設課

番号 工事名 工事場所 工事概要 工期 入札契約方式
工事種別

工事の業種
入札予定時期 進捗

市道経田西町北鬼江線消雪施設さく井工事 さく井　φ300×150mFRP

市道経田西町北鬼江線消雪施設機械電気設備工事 水中ポンプφ125-1台
揚水管33m
電動弁2台
操作盤1面

11
仏田地内 約４ヵ月 条件付き一般競争入札 さく井 第２四半期 準備中

発注済

12
仏田地内 約3ヵ月 指名競争入札 機械設備 第３四半期 追加

13

14

15

16

17

18

19

20
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担当課　都市計画課

番号 工事名 工事場所 工事概要 工期 入札契約方式
工事種別

工事の業種
入札予定時期 進捗

六郎丸市営住宅１、２号棟団地電気幹線改善改修工事 団地内電気幹線改修
16戸×2棟4棟分

都市計画道路北鬼江吉島線道路改良工事 逆Ｔ式擁壁腹付工（Ｈ＝3.8ｍ～2.9ｍ）Ｌ＝40.0
重力式擁壁工（Ｈ＝1.30ｍ～1.95ｍ）Ｌ＝40.0ｍ

魚津総合公園（みらパーク）複合遊具更新工事 複合遊具撤去・新設　Ｎ＝1.0基
施工面積Ａ＝140㎡（安全領域含む）
遊具設置高Ｈ＝6.8ｍ

魚津総合公園（みらパーク）トイレ更新工事 トイレ撤去・新設　Ｎ＝1.0基
寸法　Ｗ7.0*Ｌ4.5*Ｈ2.5

都市計画道路北鬼江吉島線道路改良舗装工事 舗装工（車道部）　表層工ｔ＝10㎝　Ａ＝970590㎡
舗装工（側道部）　表層工ｔ＝5㎝　Ａ＝880㎡

魚津総合公園パークゴルフ場排水路設置工事 プレキャスト集水桝設置（300型）　Ｎ＝9基
硬質塩化ビニル管布設（ＶＵ200）　Ｌ＝70ｍ

都市計画道路北鬼江吉島線道路改良工事に伴う 信号機移設　N=２基
信号機移設工事

1

六郎丸地
内

約３ケ月 指名競争入札 電気 第３四半期

約２ケ月

2
北鬼江 約７ケ月 条件付き一般競争入札 土木 第１四半期 発注済

3
三ケ 約4ケ月 条件付き一般競争入札 土木 第１四半期 発注済

4
三ケ 約７ケ月 条件付き一般競争入札 建築 第２四半期 準備中

約5ケ月 第３四半期

5
北鬼江 約３ケ月 指名競争入札 舗装 第４四半期 準備中

約２ケ月 第３四半期

6
三ケ 約3ケ月 指名競争入札 土木 第１四半期 完了

7
吉島 約６ケ月 指名競争入札 土木 第１四半期 発注済

北鬼江

8

9

10
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担当課　上下水道課（下水道）

番号 工事名 工事場所 工事概要 工期 入札契約方式
工事種別

工事の業種
入札予定時期 進捗

魚津市公共下水道事業（中部処理分区） φ150 L=40ｍ

市道上本江相ノ木線支線管渠築造工事

魚津市特定環境保全公共下水道事業 φ150 L=120ｍ

市道六郎丸20号線外管渠築造工事

魚津市公共下水道事業（こうなぎ川排水区） 底張りコンクリート　L=50ｍ

こうなぎ川１号雨水幹線築造工事

鴨川河川改修 自由勾配側溝 B300×H400～800　L=410ｍ
φ450～600 L=30m

放水路工工事に伴う管渠管移設工事

鴨川河川改修 φ250　L=13ｍ
φ75撤去　L=40ｍ

放水路工工事に伴う汚水管移設工事

魚津市特定環境保全公共下水道事業 A=360㎡（B交通）

県道魚津入善線舗装本復旧工事

鴨川河川改修放水路工工事に伴う マンホールポンプ設置　１箇所

マンホールポンプ設置工事

農業集落排水事業（石垣新地区） φ200 L=40m

（主）宇奈月大沢野線交差点改良工事に伴う汚水管移設工事

魚津市特定環境保全公共下水道事業 φ150 L=163ｍ

市道友道大海寺野線外管渠築造工事

1
本江地内 約３ヶ月 指名競争入札 土木一式 第１四半期 完了

　

2

六郎丸地
内

約４ヶ月 条件付き一般競争入札 土木一式 第２四半期 発注済

3

浜経田地
内

約３ヶ月 指名競争入札 土木一式 第３四半期 中止

4

新金屋一
丁目外地

約８ヶ月 条件付き一般競争入札 土木一式 第２四半期 発注済

5

新金屋一
丁目地内

約５ヶ月 随意契約 土木一式 第２四半期 準備中

第３四半期

6
江口地内 約３ヶ月 指名競争入札 舗装 第２四半期 発注済

7

新金屋二
丁目地内

約５ヶ月 条件付き一般競争入札 電気 第２四半期 発注済

約６ヶ月

8

石垣新地
内

約２ヶ月 指名競争入札 土木一式 第２四半期 追加

第４四半期 準備中

9

大海寺野
外地内

約４ヶ月 条件付き一般競争入札 土木一式 第３四半期 追加

発注済

10
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担当課　上下水道課（上水道）

番号 工事名 工事場所 工事概要 工期 入札契約方式
工事種別

工事の業種
入札予定時期 進捗

ダクタイル鋳鉄管φ500　L=133.2m
県道三箇吉島線送水管布設替工事

ダクタイル鋳鉄管φ500　L=104m
県道三箇吉島線配水管布設替工事

ダクタイル鋳鉄管φ500　L=120m
県道三箇吉島線配水管布設替工事（その２）

ダクタイル鋳鉄管φ500　L=120m
県道三箇吉島線配水管布設替工事（その３）

ダクタイル鋳鉄管φ200　L=178.7m
主要地方道宇奈月大沢野線配水管布設工事（その１）

ダクタイル鋳鉄管φ200　L=180m
主要地方道宇奈月大沢野線配水管布設工事（その２）

ダクタイル鋳鉄管φ200　L=24.7m
主要地方道宇奈月大沢野線道路改良工事に伴う ダクタイル鋳鉄管φ100　L=131.0m
配水管布設替工事（その１）

ダクタイル鋳鉄管φ200　L=130m
主要地方道宇奈月大沢野線道路改良工事に伴う
配水管布設替工事（その２）

ダクタイル鋳鉄管φ100　L=8.2m
鴨川河川改修放水路工工事に伴う配水管布設替工事 ダクタイル鋳鉄管φ250　L=226.6m

ダクタイル鋳鉄管φ75　L=81.9m

高密度ポリエチレン管φ100　L=240m L=260.5m
東蔵簡易水道配水管布設替工事

1
袋地内 約４ヶ月 条件付き一般競争入札 管 第２四半期 発注済

2

六郎丸地
内

約４ヶ月 条件付き一般競争入札 管 第２四半期 完了

　

3

六郎丸地
内

約４ヶ月 条件付き一般競争入札 管 第２四半期

第３四半期

4

六郎丸地
内

約６ヶ月 条件付き一般競争入札 管 第３四半期

5
袋外地内 約４ヶ月 条件付き一般競争入札 管 第１四半期 完了

6

石垣新地
内

約４ヶ月 条件付き一般競争入札 管 第３四半期

7

石垣新地
内

約４ヶ月 条件付き一般競争入札 管 第１四半期 完了

8

石垣新地
内

約４ヶ月 条件付き一般競争入札 管 第２四半期

第３四半期

9

新金屋二
丁目外

約８ヶ月 条件付き一般競争入札 管 第２四半期 発注済

新金屋一
丁目外

10
東蔵地内 約４ヶ月 条件付き一般競争入札 管 第２四半期 発注済

山女外

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 8／14



担当課　上下水道課（上水道）

番号 工事名 工事場所 工事概要 工期 入札契約方式
工事種別

工事の業種
入札予定時期 進捗

給水管切替　N=19箇所
東蔵簡易水道給水管切替工事

軟質ポリエチレン管φ50　L=100m
市道大海寺野４号線支線給水補助管布設替工事 給水管切替　N=19箇所

表層工　A=150㎡
県道富山滑川魚津線外舗装本復旧工事 基層工　A=84㎡

軟質ポリエチレン管φ50　L=170m
市道上野１号線給水補助管布設替工事 給水管切替　N=4箇所

11

東蔵外地
内

約４ヶ月 指名競争入札 管 第２四半期 追加

発注済

12

大海寺野
地内

約３ヶ月 指名競争入札 管 第３四半期 追加

13
住吉 約5ヶ月 指名競争入札 舗装 第３四半期 追加

14
上野 約３ヶ月 指名競争入札 管 第３四半期 追加

15

16

17

18

19

20
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担当課　教育総務課

番号 工事名 工事場所 工事概要 工期 入札契約方式
工事種別

工事の業種
入札予定時期 進捗

経田小エレベーター改修工事 経田地内 制御盤、巻上機取替

清流小学校北側駐車場整備工事 路盤工（t=25cm）A=790㎡

1
約３ヶ月 随意契約 機械機器設置工事 第１四半期 完了

2
吉島地内 約３ヶ月 指名競争入札 土木一式 第１四半期 完了

3

4

5

6

7

8

9

10
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担当課　財政課

番号 工事名 工事場所 工事概要 工期 入札契約方式
工事種別

工事の業種
入札予定時期 進捗

魚津市庁舎北面パラペット修繕工事 ガルバリウム鋼板（ｔ＝0.35）貼付　Ａ＝154㎡
ケミカルアンカー（Ｍ10）　一式
外部足場　Ａ＝965㎡

1

釈迦堂一丁目地内 約６ヶ月 指名競争入札 建築一式 第２四半期 発注済

　

2

3

4

5

6

7

8

9

10

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 11／14



担当課　水族博物館

番号 工事名 工事場所 工事概要 工期 入札契約方式
工事種別

工事の業種
入札予定時期 進捗

魚津水族館海水取水ポンプ室渦巻ポンプ№2取替工事 海水用ポンプ1台取替一式

1
三ケ地内 約6ケ月 指名競争入札 管工事 第１四半期 発注済

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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担当課　総務課

番号 工事名 工事場所 工事概要 工期 入札契約方式
工事種別

工事の業種
入札予定時期 進捗

魚津市避難所等公衆無線LAN環境整備工事 アクセスポイント整備　市内27施設

1
市内一円 約３ケ月 条件付き一般競争入札 電気通信 第３四半期 追加

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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担当課　生涯学習・スポーツ課

番号 工事名 工事場所 工事概要 工期 入札契約方式
工事種別

工事の業種
入札予定時期 進捗

魚津テクノスポーツドーム網戸設置工事 各出入口　横引き収納網戸設置　N=15箇所

1
北鬼江 約３ケ月 指名競争入札 建具 第４四半期 追加

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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