令和2年度 魚津市発注予定工事一覧

注1:ここに記載されている内容は、<u>令和2年10月1日時点での見通し</u>であるため、実際の発注工事がこの記載の内容と異なる場合や、記載されていない工事が発注される場合があります。

注2:請負対象工事費が、200万円以上の工事の発注予定について公表しています。

注3:進捗欄について

追 加 新しく計画した工事 空 欄 工事の発注計画有り 発注済 入札公告から工事引き渡しまで

中 止 取り止めた工事 準備中 入札公告に向けて準備中 完 了 工事の引き渡しを終えた

担当課 農林水産課

	<u>担当課 農林水産課</u>							
番号		工事場所	工事概要	工期	入札契約方式	工事種別 工事の業種	入札予定時期	進捗
	県単独農業農村整備事業	鉢地内	排水フリュームB500×H600 L=70m	約2ヶ月	指名競争入札	土木一式	第2四半期	完了
1	水路改修工事(鉢)							
	県単独農業農村整備事業	金山谷地内	用水フリュームB500×H800 L=65m	約2ヶ月	指名競争入札	土木一式	- 第2四半期	準備中
	水路改修工事(金山谷)						第3四半期	
	県単独農業農村整備事業	小川寺地 内	石積水路 L=17m	約2ヶ月	指名競争入札	土木一式	第2四半期	発注済
3	水路改修工事(小川寺)							
	県単独農業農村整備事業	東尾崎地内	用水フリュームB600×H1000 L=50m	約2ヶ月	指名競争入札	土木一式	第2四半期	発注済
4	水路改修工事(東尾崎)							
_	県単独農業農村整備事業	大光寺地 内	JBF400 L=82m	約2ヶ月	指名競争入札	土木一式	第2四半期	
5	水路改修工事(大光寺)						第3四半期	
	森林整備事業	古鹿熊地 内	アスファルト舗装 L=350m	約4ヶ月	条件付き一般競争入札	舗装	第2四半期	工事中
6	林道坪野虎谷線改良工事						第3四半期	
7	県単独森林整備事業	東蔵地内	コンクリート路面工 L=70m	約2ヶ月	指名競争入札	土木一式	第2四半期	準備中
'	林道二ケ赤瀬羅線改良工事						第3四半期	
8	県単独森林整備事業	二ケ地内	擁壁工 L=8m	約2ヶ月	指名競争入札	土木一式	第2四半期	準備中
0	林道別又僧ヶ岳線改良工事						第3四半期	
9	県単独森林整備事業	東城地内	法枠工 L=14m	約2ヶ月	指名競争入札	とび・土工	第2四半期	工事中
	林道東城日尾線改良工事							
10	県単独治山事業	上野地内	排水フリュームB600×H600 L=30m	約2ヶ月	指名競争入札	土木一式	第3四半期	準備中
10	上野地内流路工工事							

扫当課 農林水産課

	担当課 農林水産課							
番号		工事場所	工事概要	工期	入札契約方式	工事種別 工事の業種	入札予定時期	進捗
11	水産物供給基盤機能保全事業 経田漁港浚渫工事	東町地内	航路浚渫 V= 1500㎡ 2570㎡	約2ヶ月	指名競争入札	土木一式	第3四半期	準備中
12	農林災害 田 復旧工事(2001)	鹿熊地内	フトン篭工 L=24.0m	約2ヶ月	指名競争入札	土木一式	第3四半期	追加
1.0	県単独治山事業 黒谷地内山腹工工事	黒谷地内	フトン篭工 L=15.0m	約2ヶ月	指名競争入札	土木一式	第3四半期	追加
14								
15								
16								
17								
18								
19								
20								

担当課 建設課

						工事種別	1	I
番号		工事場所	工事概要	工期	入札契約方式	工事性別工事の業種	入札予定時期	進捗
1	市道小川寺日尾線道路改良工事	小川寺地 内	拡幅改良W=4.5m L=50m U型側溝布設B=300 L=50m	約3ヵ月	指名競争入札	土木一式	第2四半期	発注済
2	友道地内排水路改修工事	友道地内	自由勾配側溝B=600 L=40m	約3ヵ月	指名競争入札	土木一式	第3四半期	発注済
3	市道杉野印田線道路改良工事	三田地内	L型擁壁H=1200~1900 L=26m 現場打水路B=300 L=55m	約3ヵ月 約4ヵ月	条件付き一般競争入札	土木一式	第2四半期 第3四半期	準備中
4	市道杉野印田線道路改良工事その2	三田地内	自由勾配側溝B=300 L=40m	約2ヵ月	指名競争入札	土木一式	第3四半期	準備中
5	市道新角川上口線(上口橋)橋梁補修工事		橋梁補修工(下部工・上部工) 1式 L=30m W=6.5m	約4ヵ月	条件付き一般競争入札	土木一式	第3四半期	
6	市道大光寺住吉線(住吉橋)橋梁補修工事(その2)	住吉地内	伸縮装置継ぎ手工 L=24m 橋面防水舗装工 A=260㎡	約3ヵ月	条件付き一般競争入札	土木一式	第2四半期 第3四半期	準備中
7	市道岡経田立石線道路改良工事	江口地内	自由勾配側溝B300 L=46m 舗装(仮復旧) A=27㎡	約3ヵ月	指名競争入札	土木一式	第1四半期	発注済
8	市道住吉7号線道路改良工事	住吉地内	L型擁壁工 H1100~1800 L=193m 現場打水路 B400 L=97m 自由勾配側溝B300 L=115m	約7ヵ月	条件付き一般競争入札	土木一式	第2四半期	発注済
9	市道吉島10号線道路改良工事	吉島地内	舗装 A -20 0370㎡	約3ヵ月	指名競争入札	舗装	第3四半期	準備中
10	東山円筒分水槽 周辺等整備ポケットパーク造成 工事	東山地内	土工 V=270㎡ 舗装 A=450㎡ フェンス設置 L=75m	約4ヵ月	条件付き一般競争入札	土木一式	第2四半期	発注済

扫当課 建設課

	<u>担当課 建設課</u>							
番号		工事場所	工事概要	工期	入札契約方式	工事種別 工事の業種	入札予定時期	進捗
11	市道経田西町北鬼江線消雪施設さく井工事	仏田地内	さく井 φ300×150mFRP	約4ヵ月	条件付き一般競争入札	さく井	第2四半期	-準備中 発注済
12	市道経田西町北鬼江線消雪施設機械電気設備工事	仏田地内	水中ポンプ φ 125-1台 揚水管33m 電動弁2台 操作艦1面	約3ヵ月	指名競争入札	機械設備	第3四半期	追加
13								
14								
15								
16								
17								
18								
19								
20								

担当課 都市計画課

	<u>担当課 都巾計画課</u>							
番号	• •	工事場所	工事概要	工期	入札契約方式	工事種別 工事の業種	入札予定時期	進捗
1	六郎丸市営住宅1、2号棟 団地 電気幹線改善 改修 工事	六郎丸地 内	団地内電気幹線改修 16戸×2 棟4棟 分	約3ケ月	指名競争入札	電気	第3四半期	
1				約2ケ月				
	都市計画道路北鬼江吉島線道路改良工事	北鬼江	逆丁式擁壁腹付工(H=3.8m~2.9m)L=40.0 重力式擁壁工(H=1.30m~1.95m)L=40.0m	約7ケ月	条件付き一般競争入札	土木	第1四半期	発注済
2								
3	魚津総合公園 (みらパーク)複合遊具更新工事	三ケ	複合遊具撤去・新設 N=1.0基 施工面積A=140㎡(安全領域含む)	約4ケ月	条件付き一般競争入札	土木	第1四半期	発注済
			遊具設置高H=6.8m					
	魚津総合公園 (みらパーク)トイレ更新工事	三ケ	トイレ撤去・新設 N=1.0基 寸法 W7.0*L4.5*H2.5	約7ケ月	条件付き一般競争入札	建築	第2四半期	準備中
4				約5ケ月			第3四半期	
5	都市計画道路北鬼江吉島 線道路改 良舗装工事	北鬼江	舗装工(車道部) 表層工t=10cm A =97 0590㎡ 舗装工(側道部) 表層工t=5cm A=8 80㎡	約3ケ月	指名競争入札	舗装	第4四半期	準備中
9				約2ケ月			第3四半期	
6	魚津総合公園パークゴルフ場排水路設置工事	三ケ	プレキャスト集水桝設置(300型) N=9基 硬質塩化ビニル管布設(VU200) L=70m	約3ケ月	指名競争入札	土木	第1四半期	完了
0								
7	都市計画道路北鬼江吉島線道路改良工事に伴う 信号機移設工事	吉島	信号機移設 N=2基	約6ケ月	指名競争入札	土木	第1四半期	発注済
ľ		北鬼江						
8								
o								
9								
J								
10								
10								

担当課 上下水道課(下水道)

番号	工事名	工事場所	工事概要	工期	入札契約方式	工事種別 工事の業種	入札予定時期	進捗
1	魚津市公共下水道事業(中部処理分区) 市道上本江相ノ木線支線管渠築造工事	本江地内	φ 150 L=40m	約3ヶ月	指名競争入札	土木一式	第1四半期	完了
2	魚津市特定環境保全公共下水道事業 市道六郎丸20号線外管渠築造工事	六郎丸地 内	φ 150 L=120m	約4ヶ月	条件付き一般競争入札	土木一式	第2四半期	発注済
3	魚津市公共下水道事業(こうなぎ川排水 区) こうなぎ川1号雨水幹線築造王 事	<u>浜経田地</u> 内	底張りコンクリート L=50 m	約3ヶ月	指名競争入机	士术一式	第3四半期	中止
4	鴨川河川改修 放水路工工事に伴う管渠管移設工事	新金屋一 丁目外地	自由勾配側溝 B300×H400~800 L=410m φ 450~600 L=30m	約8ヶ月	条件付き一般競争入札	土木一式	第2四半期	発注済
5	鴨川河川改修 放水路工工事に伴う汚水管移設工事	新金屋一 丁目地内	φ250 L=13m φ75撤去 L=40m	約5ヶ月	随意契約	土木一式	第2四半期 第3四半期	準備中
6	魚津市特定環境保全公共下水道事業 県道魚津入善線舗装本復旧工事	江口地内	A=360㎡(B交通)	約3ヶ月	指名競争入札	舗装	第2四半期	発注済
7	鴨川河川改修放水路工工事に伴う マンホールポンプ設置工事	新金屋二 丁目地内	マンホールポンプ設置 1箇所	約5ヶ月 約6ヶ月	条件付き一般競争入札	電気	第2四半期	発注済
8	農業集落排水事業(石垣新地区) (主)宇奈月大沢野線交差点改良工事に伴う汚水管移設工事	石垣新地 内	φ 200 L=40m	約2ヶ月	指名競争入札	土木一式	第2四半期 第4四半期	追加 準備中
9	魚津市特定環境保全公共下水道事業市道友道大海寺野線外管渠築造工事	大海寺野 外地内	φ 150 L=163m	約4ヶ月	条件付き一般競争入札	土木一式	第3四半期	追加 発注済
10								

担当課 上下水道課(上水道)

	<u>担当課 上下水坦課(上水坦)</u>							
番号	工事名	工事場所	工事概要	工期	入札契約方式	工事種別 工事の業種	入札予定時期	進捗
1	県道三箇吉島線送水管布設替工事	袋地内	ダクタイル鋳鉄管 φ 500 L=133.2m	約4ヶ月	条件付き一般競争入札	管	第2四半期	発注済
2	県道三箇吉島線配水管布設替工事	六郎丸地 内	ダクタイル鋳鉄管 φ 500 L=104m	約4ヶ月	条件付き一般競争入札	管	第2四半期	完了
3	県道三箇吉島線配水管布設替工事(その2)	六郎丸地 内	ダクタイル鋳鉄管 φ 500 L=120m	約4ヶ月	条件付き一般競争入札	管	第2四半期 第3四半期	
4	県道三箇吉島線配水管布設替工事(その3)	六郎丸地 内	ダクタイル鋳鉄管 φ 500 L=120m	約6ヶ月	条件付き一般競争入札	管	第3四半期	
5	 主要地方道宇奈月大沢野線配水管布設工事(その1) 	袋外地内	ダクタイル鋳鉄管 φ 200 L=178.7m	約4ヶ月	条件付き一般競争入札	管	第1四半期	完了
6	主要地方道宇奈月大沢野線配水管布設工事(その2)	石垣新地内	ダクタイル鋳鉄管 φ 200 L=180m	約4ヶ月	条件付き一般競争入札	管	第3四半期	
7	主要地方道宇奈月大沢野線道路改良工事に伴う 配水管布設替工 事(その 1)	石垣新地 内	ダクタイル鋳鉄管 φ 200 L=24.7m ダクタイル鋳鉄管 φ 100 L=131.0m	約4ヶ月	条件付き一般競争入札	管	第1四半期	完了
8	主要地方道宇奈月大沢野線道路改良工事に伴う 配水管布設替工事(その2)	内	ダクタイル鋳鉄管 φ 200 L=130m	約4ヶ月	条件付き一般競争入札	管	第2四半期 第3四半期	
9	鴨川河川改修放水路工工事に伴う配水管布設替工事	新金屋二 丁目外 新金屋一 丁目外	ダクタイル鋳鉄管 φ 100 L=8.2m ダクタイル鋳鉄管 φ 250 L=226.6m ダクタイル鋳鉄管 φ 75 L=81.9m	約8ヶ月	条件付き一般競争入札	管	第2四半期	発注済
10	東蔵簡易水道配水管布設替工事	東蔵地内 山女外	高密度ポリエチレン管 φ 100 - L=240 m L=260.5m	約4ヶ月	条件付き一般競争入札	管	第2四半期	発注済

担当課 上下水道課(上水道)

	担当課 上下水追課(上水追)							
番号	工事名	工事場所	工事概要	工期	入札契約方式	工事種別 工事の業種	入札予定時期	進捗
11	東蔵簡易水道給水管切替工事	東蔵外地内	給水管切替 N=19箇所	約4ヶ月	指名競争入札	管	第2四半期	追加 発注済
12	市道大海寺野4号線支線給水補助管布設替工事	大海寺野 地内	軟質ポリエチレン管 φ 50 L=100m 給水管切替 N=19箇所	約3ヶ月	指名競争入札	管	第3四半期	追加
13	県道富山滑川魚津線外舗装本復旧工事	住吉	表層工 A=150㎡ 基層工 A=84㎡	約5ヶ月	指名競争入札	舗装	第3四半期	追加
14	市道上野1号線給水補助管布設替工事	上野	軟質ポリエチレン管 φ 50 L=170m 給水管切替 N=4箇所	約3ヶ月	指名競争入札	管	第3四半期	追加
15								
16								
17								
18								
19								
20								

扫当課 教育総務課

	担当課 教育総務課							
番号	l l	工事場所	工事概要	工期	入札契約方式	工事種別 工事の業種	入札予定時期	進捗
1	経田小エレベーター改修工事	経田地内	制御盤、巻上機取替	約3ヶ月	随意契約	機械機器設置工事	第1四半期	完了
1								
1	清流小学校北側駐車場整備工事	吉島地内	路盤工(t=25cm)A=790㎡	約3ヶ月	指名競争入札	土木一式	第1四半期	完了
2								
3								
4								
_								
5								
6								
7								
·								
8								
9								
10								

担当課 財政課

	担当課 財政課							
番号		工事場所	工事概要	工期	入札契約方式	工事種別 工事の業種	入札予定時期	進捗
1	魚津市庁舎北面パラペット修繕工事	釈迦堂一丁目地内	ガルバリウム鋼板(t=0.35)貼付 A=154㎡ ケミカルアンカー(M10) 一式 外部足場 A=965㎡	約6ヶ月	指名競争入札	建築一式	第2四半期	発注済
2								
3								
4								
5								
6								
7								
8								
9								
10								

扫当課 水族博物館

	担当課 水族博物館							
番号		工事場所	工事概要	工期	入札契約方式	工事種別 工事の業種	入札予定時期	進捗
1	魚津水族館海水取水ポンプ室渦巻ポンプNo.2取替工事	三ケ地内	海水用ポンプ1台取替一式	約6ケ月	指名競争入札	管工事	第1四半期	発注済
2								
3								
4								
5								
6								
7								
8								
9								
10								

扫当課 総務課

	<u>担当課 総務課</u>							
番号		工事場所	工事概要	工期	入札契約方式	工事種別 工事の業種	入札予定時期	進捗
1	魚津市避難所等公衆無線LAN環境整備工事	市内一円	アクセスポイント整備 市内27施設	約3ケ月	条件付き一般競争入札	電気通信	第3四半期	追加
2								
3								
4								
5								
6								
7								
8								
9								
10								

担当課 生涯学習・スポーツ課

	担当課 生涯学習・スホーン課			1		上車廷 四	1	1
番号		工事場所	工事概要	工期	入札契約方式	工事種別 工事の業種	入札予定時期	進捗
1	魚津テクノスポーツドーム網戸設置工事	北鬼江	各出入口 横引き収納網戸設置 N=15箇所	約3ケ月	指名競争入札	建具	第4四半期	追加
2								
3								
4								
5								
6								
7								
8								
9								
10								